Namy ukiai
Duomeny tipas: Likuciai

Duomeny pozicija: Turtas
Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting Finansinis turtas

sorting piniginis auksas
sorting IS ir specialiosios
sorting  viso skolinimosi teisés

2023 - 68 278,80 -
| ketv.

2023 - 70 442,05 -
Il ketv.

2023 - 71137,16 -
11}
ketv.

2023 - 76291,36 -
Y,
ketv.

2024 - 76 080,92 -
| ketv.

2024 - 78 531,51 -
Il ketv.

2024 - 80171,37 -
1l
ketv.

2024 - 83 859,29 -
v
ketv.

2025- 83217,88 -
| ketv.

Atnaujinta: 2025-07-04

sorting
grynieji
pinigai ir
indéliai
24 865,58
25 196,36

25 431,48

26 903,64

26 731,18

27 422,73

27 853,62

29 859,06

29 851,18

sorting skolos
vertybiniai
popieriai

656,07

748,14

741,33

789,97

817,08

757,97

856,35

814,67

878,15

sorting
paskolos
1,53

1,43

2,38

1,88

2,31

2,51

6,94

3,18

2,68

sorting nuosavybeés
priemoneés ir investiciniy
fondy akcijos (vienetai)

24 207,18

24 737,60

24 422,74

26 897,72

25 511,51

25 892,16

26 108,00

26 826,04

26 057,36

sorting draudimo,
pensijy ir standartiniy
garantijy sistemos

7 645,09

8 153,57

8 289,63

8 889,86

9 645,13

10 072,75

10 460,14

11 064,86

10 640,37

sorting iSvestinés finansinés priemonés

ir samdomujy darbuotojy akcijy
pasirinkimo sandoriai

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sorting
kitos
gautinos
sumos
10 903,35
11 604,94

12 249,60

12 808,29

13 373,71

14 383,40

14 886,32

15291,48

15 788,14



Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas



	Namų ūkiai

